​

HƯỚNG DẪN GỬI VIDEO SƠ TUYỂN

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh,

Để hoàn thành phần đánh giá sơ tuyển cho học sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026, Quý Cha mẹ
học sinh vui lòng nộp video cho nhà trường theo hướng dẫn sau:

1.​ Quay video cho học sinh:

-​ Độ dài video: khoảng 3 phút - 180 giây
-​ Ngôn ngữ thể hiện có thể bằng Tiếng Việt hoặc Tiếng Anh
-​ Nội dung:

●​ Tự giới thiệu thông tin bản thân: tên, sở thích, giới thiệu gia đình, bạn bè, trường
con đang học;

●​ Thể hiện các hoạt động cá nhân thường ngày; sinh hoạt vui chơi, thể thao hàng
ngày hoặc các năng khiếu đặc biệt của bản thân (nếu có);

      2.     Đặt tên file: Mã dự tuyển_Họ và tên HS_SĐT liên hệ;

Lưu ý: Quý Cha mẹ vui lòng điền chính xác mã dự tuyển của con ở phía trên đơn đăng ký để
được cập nhật nơi nộp video.

      3.     Đưa video lên youtube (Tham khảo cách làm TẠI ĐÂY)

      4.     Gửi link youtube của video đến Nhà trường trước khi kết thúc CLB thông qua đường
link đăng ký tuyển sinh (đối với HS tham gia CLB Jolly Steps) hoặc đường link đăng ký xét
tuyển lớp 1 (đối với HS không tham gia CLB) cụ thể như sau:

Nếu Quý Cha mẹ học sinh cần hỗ trợ, vui lòng liên hệ trực tiếp với Phòng Tuyển sinh nhà trường
theo các thông tin dưới đây:​
​
Hotline: 1900 888 689 (bấm phím 1)​
Email: tuyensinh@hoangmaistarschool.edu.vn​
Zalo: https://zalo.me/3471992197680218993 ​
​
Trân trọng cảm ơn!

https://www.youtube.com/watch?v=ik2Pf_3jWB4
mailto:tuyensinh@hoangmaistarschool.edu.vn
https://zalo.me/3471992197680218993